共青团嘉兴市委文件
	团嘉字[2009]21号
 ★

关于申报2009年度嘉兴市共青团
工作创新奖的通知

各县（市、区）团委、市属各团委：
2009年，全市各级团组织深入学习实践科学发展观，按照团市委六届三次全会的部署，以“服务到基层、工作项目化”的理念，扎实推进团的各项工作，并在实践中积极探索，锐意创新，取得了积极的成效。为进一步总结交流各级团组织的工作经验与创造性做法，经团市委研究，决定开展2009年度共青团工作创新奖评选活动，现将有关事项通知如下：

1、凡在工作思路、工作方式、自身建设和机制建设等方面积极探索、大胆创新，推动我市团工作不断焕发出生机和活力的各级基层团委以上的团组织，均可向团市委申报[各县（市、区）团委原则上不超过3个]，经团市委常委会召开评审会确定后在团市委六届四次全会上予以表彰
2、各申报单位须撰写说服力强的书面材料（字数控制在3000字左右），并认真填写申报表（创新要点要内容充实，重点突出，条理清晰，简明扼要），经团委负责人签字并加盖单位公章后于2009年12月20日前将申报材料和申报表（一式十份）送至团市委组织部，并将电子版发至组织部邮箱。联系电话：82521879；E-mail: zxb-4444@163.com（发送邮件要注明XXX单位创新奖申报材料）。
3、请各申报单位准备好相关台帐资料和演示文档（ppt格式），汇报时间控制在10—12分钟。团市委将于12月下旬召开共青团工作创新奖评审会。
附件：
1、嘉兴市共青团工作创新奖申报表（可复印）；
    2、嘉兴市共青团工作创新奖申报材料格式样本。
共青团嘉兴市委员会

                             2009年11月30日
（此页无正文）
主题词：申报   创新奖   通知
抄报：市委、市府、团省委，周柳军同志

抄送：市委办、市府办、团省委办公室、团省委组织部

共青团嘉兴市委组织部          2009年11月30日印发

附件1：
嘉兴市共青团工作创新奖申报表
申报单位：（盖章）________________________________
负责人：（签字）__________________________________
	申报项目

名    称

	创新要点

（总结材

料附后）

	团市委常

委会意见

附件2：

嘉兴市共青团工作创新奖申报材料格式样本
	嘉兴市共青团工作

创新奖申报材料

（四号、楷体）

        题目（二号、华文中宋加粗、居中）

——副标题（小三、楷体）

XX团市（县、区）委（单位名称，小三、楷体、居中）

2009年X月X日（小三、楷体、居中）

（空一行）

正文（小三、仿宋）

正文中结构层次序数分别表示为：

一、（第一层）（小三、黑体）

（一）（第二层）（小三、楷体）

1、（第三层）（小三、仿宋）
如果内容只有两层时，第一层为“一、”，第二层为“1、”。表明层次的句子独立成行时，句尾均不用标点符号。

页面设置：1、16k纸型，一页20行，每行25个字；
2、左、右边距约2厘米，上下边距约2.5厘米。
PAGE
3